

# **Holdingselskabet Opsund Street ApS**

**Nørre Alle 3, 7400 Herning**

**CVR-nr. 34 04 97 42**

## **Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025

---

Kjeld Opsund Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Opsund Street ApS Nørre Alle 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 04 97 42
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kjeld Opsund Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Kjeld O. Jørgensen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Bredgade ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.257 t.kr. mod -3.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-192.555</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.266.744	-3.865.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.542	10.253
Andre finansielle indtægter	1.368	2.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.256.584</b>	<b>-4.045.805</b>
Skat af årets resultat	0	271.822
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.256.584</b>	<b>-3.773.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.256.584	-3.773.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.256.584</b>	<b>-3.773.983</b>

**Balance 30. april**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.596.011	4.862.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.596.011	4.862.755
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.596.011</b>	<b>4.862.755</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	563.449	331.899
Tilgodehavende selskabsskat	0	222.758
Tilgodehavender i alt	563.449	554.657
Likvide beholdninger	274.874	273.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>838.323</b>	<b>828.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.434.334</b>	<b>5.690.918</b>

**Balance 30. april**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.331.334	5.587.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.431.334</b>	<b>5.687.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.434.334</b>	<b>5.690.918</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	100.000	-8.638.099	-8.538.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.773.983	-3.773.983
Koncerntilskud	0	18.000.000	18.000.000
Egenkapital 1. maj 2024	100.000	5.587.918	5.687.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.256.584	-1.256.584
	<b>100.000</b>	<b>4.331.334</b>	<b>4.431.334</b>

## Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	16.640.180	42.640.364
Tilgang i årets løb	0	8.000.000
Afgang i årets løb	0	-34.000.184
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>16.640.180</u></b>	<b><u>16.640.180</u></b>
Nedskrivninger 1. maj	-11.777.425	-25.369.610
Årets resultat	-1.266.744	-3.865.907
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	17.458.092
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-13.044.169</u></b>	<b><u>-11.777.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>3.596.011</u></b>	<b><u>4.862.755</u></b>

### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Bredgade ApS	Herning	100 %

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 409 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.